comune scoperta del fabbricato e, della diversa distribuzione 
interna degli immobili, tutti effettuati senza Titolo Edilizio, di cui 
sono stati sottratti i relativi costi dal valore stimato (Cfr. 
risposta al quesito 6).”  

PREZZO BASE D’ASTA 
€ 33.750,00 (trentatremilasettecentocinquanta/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 
€ 25.312,50 (venticinquemilatrecentododici/50) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI 
OFFERENTI   
€ 1.000,00 (mille/00) 

Stato di occupazione: libero in stato di abbandono e non 
abitabile – in detenzione al Custode giudiziario. 

Provenienza: In data 23 novembre 2005, in virtù di atto di